Promodis (4

Palier auto-aligneur carre fonte aelf
206 ntn

Référence : P2B50629057

Détails

Roulement a billes a insert radial avec bague excentrique.
Joint & une lévre.

Roulement a billes a insert radial avec bague excentrique.
Joint & une lévre.

Référence OEM
Série

L (mm)

N (mm)

G (mm)

A (mm)

B1 (mm)

Al (mm)

J (mm)

A2 (mm)

Types de produits

AELF206D1
AELF

108 mm
11.5mm
R1/8" mm
33.5mm
35.7 mm

12 mm
82.50 mm
46.2 mm

Y APPLIQUE CARRE FTE/COMPOSITE




d (mm) 30 mm
Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB FY-30FM | FY/30FM | FY 30FM | FY-30-FM | FY/30/FM | FY 30 FM
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